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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel 2014 R M 1.99999 0 ja

DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 0 ja

GLOANEC Robin FRB EEB Bulle 2014 R M 1.99999 0 ja

HOULIÉ Georges ZHR SEZ Zürich 2014 R M 1.99999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER OLSCHEWSKI Jukka ZSZ FCZ Zug 2013 R M 1.99999 0 ja

PORWIT Maarten 2013 M 1.99999 0 ja

WESTHOLM KNEBEL Max ZSZ FCZ Zug 2014 L M 1.99999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA RECH Sebastian Dino FRB EEB Bulle 2014 R M 1.99999 0 ja

SCELZA Manuel ZSZ FCZ Zug 2013 R M 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

KOR JUNG Ethan ZSZ FCZ Zug 2014 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 0 ja

BANTCHIK Oscar ZSZ FCZ Zug 2013 R M 1.99999 0 ja

BONDI Matteo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 0 ja

BOURQUIN Amael KB CEB Biel/Bienne 2014 R M 1.99999 0 ja

BUGNON Maxime BSL SEB Basel 2013 R M 1.99999 0 ja

CALÒ Viktor TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 0 ja

CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013 R M 1.99999 0 ja

CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 0 ja

DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013 R M 1.99999 0 ja

DOUTAZ Joachim FRB EEB Bulle 2014 L M 1.99999 0 ja

GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano 2014 L M 1.99999 0 ja

JIN Leo VD SEVM Vevey 2015 L M 1.99999 0 ja

KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel 2013 R M 1.99999 0 ja

KELLER Ben ZSZ FCZ Zug 2014 R M 1.99999 0 ja

KURMANN Gian ZSZ FCZ Zug 2014 L M 1.99999 0 ja

LANGENSCHEID Titus ZHR ZFC Zürich 2013 L M 1.99999 0 ja

MÜHLE Raphael ZSZ FGL Luzern 2014 R M 1.99999 0 ja

NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 2014 L M 1.99999 0 ja

PERINO MAZZANOVICH Sebastiano TI LUG Lugano 2014 R M 1.99999 0 ja

RAIMONDI Louis ZSZ FCZ Zug 2014 R M 1.99999 0 ja

SERAFINI Paolo FECB Baden 2013 L M 1.99999 0 ja

SOMOV Nikity TI LUG Lugano 2013 R M 1.99999 0 ja

SUN Haoran ZHR SEZ Zürich 2013 R M 1.99999 0 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

6 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 SUI RAIMONDI Louis ZSZ FCZ Zug M ja

T2. 1 99999 0.0000 KOR JUNG Ethan ZSZ FCZ Zug M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER WESTHOLM KNEBEL Max ZSZ FCZ Zug M ja

T4. 1 99999 0.0000 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich M ja

T5. 1 99999 0.0000 SUI BANTCHIK Oscar ZSZ FCZ Zug M ja

T6. 1 99999 0.0000 ITA RECH Sebastian Dino FRB EEB Bulle M ja

T7. 1 99999 0.0000 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich M ja

T8. 1 99999 0.0000 FRA HOULIÉ Georges ZHR SEZ Zürich M ja

T9. 1 99999 0.0000 SUI JIN Leo VD SEVM Vevey M ja

T10. 1 99999 0.0000 FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel M ja

T11. 1 99999 0.0000 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich M ja

T12. 1 99999 0.0000 SUI GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano M ja

T13. 1 99999 0.0000 SUI BUGNON Maxime BSL SEB Basel M ja

T14. 1 99999 0.0000 GER OLSCHEWSKI Jukka ZSZ FCZ Zug M ja

T15. 1 99999 0.0000 SUI DOUTAZ Joachim FRB EEB Bulle M ja

T16. 1 99999 0.0000 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel M ja

T17. 1 99999 0.0000 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion M ja

T18. 1 99999 0.0000 SUI PERINO MAZZANOVICH Sebastiano TI LUG Lugano M ja

T19. 1 99999 0.0000 SUI CALÒ Viktor TI LUG Lugano M ja

T20. 1 99999 0.0000 SUI LANGENSCHEID Titus ZHR ZFC Zürich M ja

T21. 1 99999 0.0000 FRA GLOANEC Robin FRB EEB Bulle M ja

T22. 1 99999 0.0000 SUI KURMANN Gian ZSZ FCZ Zug M ja

T23. 1 99999 0.0000 SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano M ja

T24. 1 99999 0.0000 SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey M ja

T25. 1 99999 0.0000 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano M ja

T26. 1 99999 0.0000 SUI MÜHLE Raphael ZSZ FGL Luzern M ja

T27. 1 99999 0.0000 SUI SERAFINI Paolo FECB Baden M ja

T28. 1 99999 0.0000 GER PORWIT Maarten M ja

T29. 1 99999 0.0000 SUI BONDI Matteo TI LUG Lugano M ja

T30. 1 99999 0.0000 ITA SCELZA Manuel ZSZ FCZ Zug M ja

T31. 1 99999 0.0000 SUI BOURQUIN Amael KB CEB Biel/Bienne M ja

T32. 1 99999 0.0000 SUI KELLER Ben ZSZ FCZ Zug M ja

T33. 1 99999 0.0000 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano M ja

T34. 1 99999 0.0000 SUI SUN Haoran ZHR SEZ Zürich M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

John Hosking

Wettkampfmanager

John Hosking

Turnierleitung

Tobias Bollmann, John Hosking
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Modus CORRECTION #4

Teilnehmende 34 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.12. 12:00

34 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

34 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.12. 14:45

64er KO ohne Hoffnungslauf

34 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 07.12. 14:45

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 12:00 | Bahn 2

FRANK Daniel, SUI CEB Biel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RAIMONDI Louis SUI FCZ Zug 1 0 V V V V V 5 20 16 0.833 4 1.
BALISSON Nathan FRA SEN Neuchâtel 2 V V 1 V V 1 4 18 14 0.667 4 3.
CALÒ Viktor SUI LUG Lugano 3 3 3 1 3 2 1 0 13 24 0.000 -11 7.
SCELZA Manuel ITA FCZ Zug 4 3 V V 3 0 V 3 18 16 0.500 2 4.
GLOANEC Robin FRA EEB Bulle 5 2 2 V V 0 V 3 16 21 0.500 -5 5.
BUZINKAY-JAMBOR Marton HUN ZFC Zürich 6 3 1 V V V V 4 20 13 0.667 7 2.
BOURQUIN Amael SUI CEB Biel/Bienne 7 1 V V 2 3 3 2 17 18 0.333 -1 6.

Runde 2 12:00 | Bahn 5

DOUTAZ Lydia, SUI FR EEB Bulle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

JUNG Ethan KOR FCZ Zug 1 0 0 2 1 1 0 0 4 23 0.000 -19 7.
GREBIC Misha Marko SUI LUG Lugano 2 V 3 0 V 0 3 2 14 17 0.333 -3 4.
SUN Haoran SUI SEZ Zürich 3 V3 V 2 0 2 2 2 13 17 0.333 -4 5.
KURMANN Gian SUI FCZ Zug 4 V V V V 0 1 4 17 14 0.667 3 3.
BONDI Matteo SUI LUG Lugano 5 V 1 V2 2 0 1 2 10 17 0.333 -7 6.
LANGENSCHEID Titus SUI ZFC Zürich 6 V V V V V V 6 24 5 1.000 19 1.
JIN Leo SUI SEVM Vevey 7 V V V V V 2 5 22 11 0.833 11 2.

Runde 3 12:00 | Bahn 9

CHARBONNET Samuel, SUI VA SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WESTHOLM KNEBEL Max GER FCZ Zug 1 0 V V 0 2 2 2 12 17 0.333 -5 5.
BUGNON Maxime SUI SEB Basel 2 V V V V 2 V 5 22 10 0.833 12 2.
PERINO MAZZANOVICH Sebastiano SUI LUG Lugano 3 1 1 V 3 1 0 1 10 20 0.167 -10 6.
KELLER Ben SUI FCZ Zug 4 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0.000 -24 7.
NOËL Guillaume SUI SEVM Vevey 5 V 2 V V 1 3 3 18 15 0.500 3 4.
DARRASSE Dimitri FRA ZFC Zürich 6 V V V V V 2 5 22 10 0.833 12 2.
PORWIT Maarten GER 7 V 3 V V V V 5 23 11 0.833 12 1.
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Runde 4 12:00 | Bahn 10

ELMIGER Aloys, SUI VD SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SOMOV Nikity SUI LUG Lugano 1 2 V 0 V V V 4 18 16 0.667 2 3.
DIBOBES Peter SUI ZFC Zürich 2 V V V 3 2 3 3 20 17 0.500 3 4.
OLSCHEWSKI Jukka GER FCZ Zug 3 3 3 V V V V 4 22 15 0.667 7 1.
CURCIO Riccardo SUI LUG Lugano 4 V 0 1 V 2 2 2 13 16 0.333 -3 6.
HOULIÉ Georges FRA SEZ Zürich 5 1 V 1 0 0 0 1 6 23 0.167 -17 7.
SERAFINI Paolo SUI FECB Baden 6 2 V 2 V V 3 3 19 16 0.500 3 5.
DOUTAZ Joachim SUI EEB Bulle 7 2 V 3 V V V 4 21 16 0.667 5 2.

Runde 5 12:00 | Bahn 11

DARRASSE Alexis, FRA ZH ZFC Zürich

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KATZENSTEIN Joshua-Johannes SUI SEB Basel 1 V V V V V 5 20 5 1.000 15 1.
ANTONINI Gabriele SUI LUG Lugano 2 0 2 V V V 3 14 11 0.600 3 3.
CHAMBRIER Nathanaël SUI SES Sion 3 2 V V V V 4 18 9 0.800 9 2.
MÜHLE Raphael SUI FGL Luzern 4 1 0 1 1 2 0 5 20 0.000 -15 6.
RECH Sebastian Dino ITA EEB Bulle 5 1 0 1 V 0 1 6 17 0.200 -11 5.
BANTCHIK Oscar SUI FCZ Zug 6 1 3 1 V V 2 13 14 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI LANGENSCHEID Titus ZFC Zürich 6 6 24 5 1.000 19 Q

2 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes SEB Basel 5 5 20 5 1.000 15 Q

3 GER PORWIT Maarten 5 6 23 11 0.833 12 Q

4 FRA DARRASSE Dimitri ZFC Zürich 5 6 22 10 0.833 12 Q

4 SUI BUGNON Maxime SEB Basel 5 6 22 10 0.833 12 Q

6 SUI JIN Leo SEVM Vevey 5 6 22 11 0.833 11 Q

7 SUI RAIMONDI Louis FCZ Zug 5 6 20 16 0.833 4 Q

8 SUI CHAMBRIER Nathanaël SES Sion 4 5 18 9 0.800 9 Q

9 GER OLSCHEWSKI Jukka FCZ Zug 4 6 22 15 0.667 7 Q

10 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZFC Zürich 4 6 20 13 0.667 7 Q

11 SUI DOUTAZ Joachim EEB Bulle 4 6 21 16 0.667 5 Q

12 FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel 4 6 18 14 0.667 4 Q

13 SUI KURMANN Gian FCZ Zug 4 6 17 14 0.667 3 Q

14 SUI SOMOV Nikity LUG Lugano 4 6 18 16 0.667 2 Q

15 SUI ANTONINI Gabriele LUG Lugano 3 5 14 11 0.600 3 Q

16 SUI DIBOBES Peter ZFC Zürich 3 6 20 17 0.500 3 Q

17 SUI SERAFINI Paolo FECB Baden 3 6 19 16 0.500 3 Q

18 SUI NOËL Guillaume SEVM Vevey 3 6 18 15 0.500 3 Q

19 ITA SCELZA Manuel FCZ Zug 3 6 18 16 0.500 2 Q

20 FRA GLOANEC Robin EEB Bulle 3 6 16 21 0.500 -5 Q

21 SUI BANTCHIK Oscar FCZ Zug 2 5 13 14 0.400 -1 Q

22 SUI BOURQUIN Amael CEB Biel/Bienne 2 6 17 18 0.333 -1 Q

23 SUI GREBIC Misha Marko LUG Lugano 2 6 14 17 0.333 -3 Q

24 SUI CURCIO Riccardo LUG Lugano 2 6 13 16 0.333 -3 Q

25 SUI SUN Haoran SEZ Zürich 2 6 13 17 0.333 -4 Q

26 GER WESTHOLM KNEBEL Max FCZ Zug 2 6 12 17 0.333 -5 Q

27 SUI BONDI Matteo LUG Lugano 2 6 10 17 0.333 -7 Q

28 ITA RECH Sebastian Dino EEB Bulle 1 5 6 17 0.200 -11 Q

29 SUI PERINO MAZZANOVICH Sebastiano LUG Lugano 1 6 10 20 0.167 -10 Q

30 FRA HOULIÉ Georges SEZ Zürich 1 6 6 23 0.167 -17 Q

31 SUI CALÒ Viktor LUG Lugano 0 6 13 24 0.000 -11 Q

32 SUI MÜHLE Raphael FGL Luzern 0 5 5 20 0.000 -15 Q

33 KOR JUNG Ethan FCZ Zug 0 6 4 23 0.000 -19 Q

34 SUI KELLER Ben FCZ Zug 0 6 0 24 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI LANGENSCHEID Titus ZHR ZFC Zürich 6 6 24 5 1.000 19

2 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel 5 5 20 5 1.000 15

3 GER PORWIT Maarten 5 6 23 11 0.833 12

4 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 5 6 22 10 0.833 12

5 SUI BUGNON Maxime BSL SEB Basel 5 6 22 10 0.833 12 T4

6 SUI JIN Leo VD SEVM Vevey 5 6 22 11 0.833 11

7 SUI RAIMONDI Louis ZSZ FCZ Zug 5 6 20 16 0.833 4

8 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 4 5 18 9 0.800 9

9 GER OLSCHEWSKI Jukka ZSZ FCZ Zug 4 6 22 15 0.667 7

10 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 4 6 20 13 0.667 7

11 SUI DOUTAZ Joachim FRB EEB Bulle 4 6 21 16 0.667 5

12 FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel 4 6 18 14 0.667 4

13 SUI KURMANN Gian ZSZ FCZ Zug 4 6 17 14 0.667 3

14 SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano 4 6 18 16 0.667 2

15 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 3 5 14 11 0.600 3

16 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 3 6 20 17 0.500 3

17 SUI SERAFINI Paolo FECB Baden 3 6 19 16 0.500 3

18 SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 3 6 18 15 0.500 3

19 ITA SCELZA Manuel ZSZ FCZ Zug 3 6 18 16 0.500 2

20 FRA GLOANEC Robin FRB EEB Bulle 3 6 16 21 0.500 -5

21 SUI BANTCHIK Oscar ZSZ FCZ Zug 2 5 13 14 0.400 -1

22 SUI BOURQUIN Amael KB CEB Biel/Bienne 2 6 17 18 0.333 -1

23 SUI GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano 2 6 14 17 0.333 -3

24 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 2 6 13 16 0.333 -3

25 SUI SUN Haoran ZHR SEZ Zürich 2 6 13 17 0.333 -4

26 GER WESTHOLM KNEBEL Max ZSZ FCZ Zug 2 6 12 17 0.333 -5

27 SUI BONDI Matteo TI LUG Lugano 2 6 10 17 0.333 -7

28 ITA RECH Sebastian Dino FRB EEB Bulle 1 5 6 17 0.200 -11

29 SUI PERINO MAZZANOVICH Sebastiano TI LUG Lugano 1 6 10 20 0.167 -10

30 FRA HOULIÉ Georges ZHR SEZ Zürich 1 6 6 23 0.167 -17

31 SUI CALÒ Viktor TI LUG Lugano 0 6 13 24 0.000 -11

32 SUI MÜHLE Raphael ZSZ FGL Luzern 0 5 5 20 0.000 -15

33 KOR JUNG Ethan ZSZ FCZ Zug 0 6 4 23 0.000 -19

34 SUI KELLER Ben ZSZ FCZ Zug 0 6 0 24 0.000 -24
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1
LANGENSCHEID Titus
ZHR ZFC Zürich

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 17 Sa. 14:45

33
JUNG Ethan
ZSZ FCZ Zug

KOR   V

32
MÜHLE Raphael
ZSZ FGL Luzern

SUI   9

  R: ELMIGER Aloys (SUI)

 

17
SERAFINI Paolo
FECB Baden

SUI  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
DIBOBES Peter
ZHR ZFC Zürich

SUI  

 

 

9
OLSCHEWSKI Jukka
ZSZ FCZ Zug

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
CURCIO Riccardo
TI LUG Lugano

SUI  

 

 

25
SUN Haoran
ZHR SEZ Zürich

SUI  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI  

 

Bahn 2 Sa. 15:40

LANGENSCHEID Titus
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

JUNG Ethan (33)
ZSZ FCZ Zug

KOR   3

R: HOULIÉ Nicolas (FRA)

Bahn 4 Sa. 15:40

SERAFINI Paolo
FECB Baden

SUI   V

DIBOBES Peter
ZHR ZFC Zürich

SUI   4

R: ULRICH Julien (SUI)

Bahn 2 Sa. 15:55

OLSCHEWSKI Jukka
ZSZ FCZ Zug

GER   V

CURCIO Riccardo
TI LUG Lugano

SUI   2

R: HOULIÉ Nicolas (FRA)

Bahn 4 Sa. 15:55

SUN Haoran
ZHR SEZ Zürich

SUI   2

CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   V

R: ULRICH Julien (SUI)

Bahn 2 Sa. 16:30

LANGENSCHEID Titus
ZHR ZFC Zürich

SUI   V

SERAFINI Paolo (17)
FECB Baden

SUI   7

R: HOULIÉ Nicolas (FRA)

Bahn 4 Sa. 16:30

OLSCHEWSKI Jukka
ZSZ FCZ Zug

GER   3

CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   V

R: MEDICI Mattia (SUI)

Bahn 13 Sa. 16:50

LANGENSCHEID Titus
ZHR ZFC Zürich

SUI   8

CHAMBRIER Nathanaël
VA SES Sion

SUI   V

R: GROND Giulia Stella (SUI)



Challenge Hardy Stocker

Zug (SUI)
07.12.2024 - 12:00

Fechten

Degen Herren U12
Einzel

Datenverarbeitung durch: FCZ Zug (Software: OphardtTouch
2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     08.12.2024 07:50 2 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
BUGNON Maxime
BSL SEB Basel

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
RECH Sebastian Dino
FRB EEB Bulle

ITA  

 

 

21
BANTCHIK Oscar
ZSZ FCZ Zug

SUI  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
BALISSON Nathan
SEN Neuchâtel

FRA  

 

 

13
KURMANN Gian
ZSZ FCZ Zug

SUI  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
GLOANEC Robin
FRB EEB Bulle

FRA  

 

 

29
PERINO MAZZANOVICH Sebastiano
TI LUG Lugano

SUI  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
DARRASSE Dimitri
ZHR ZFC Zürich

FRA  

 

Bahn 5 Sa. 15:40

BUGNON Maxime
BSL SEB Basel

SUI   V

RECH Sebastian Dino
FRB EEB Bulle

ITA   1

R: SALEKI Emile (SUI)

Bahn 6 Sa. 15:40

BANTCHIK Oscar
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

BALISSON Nathan
SEN Neuchâtel

FRA   6

R: FRANK Daniel (SUI)

Bahn 5 Sa. 15:55

KURMANN Gian
ZSZ FCZ Zug

SUI   8

GLOANEC Robin
FRB EEB Bulle

FRA   V

R: SALEKI Emile (SUI)

Bahn 6 Sa. 15:55

PERINO MAZZANOVICH Sebastiano
TI LUG Lugano

SUI   3

DARRASSE Dimitri
ZHR ZFC Zürich

FRA   V

R: FRANK Daniel (SUI)

Bahn 5 Sa. 16:30

BUGNON Maxime
BSL SEB Basel

SUI   V

BANTCHIK Oscar (21)
ZSZ FCZ Zug

SUI   2

R: MÜLCHI Sabra (SUI)

Bahn 6 Sa. 16:30

GLOANEC Robin (20)
FRB EEB Bulle

FRA   V

DARRASSE Dimitri
ZHR ZFC Zürich

FRA   8

R: DESSIMOZ Céline (SUI)

Bahn 11 Sa. 16:50

BUGNON Maxime
BSL SEB Basel

SUI   V

GLOANEC Robin (20)
FRB EEB Bulle

FRA   5

R: CHARBONNET Samuel (SUI)
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3 PORWIT Maarten GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
HOULIÉ Georges
ZHR SEZ Zürich

FRA  

 

 

19
SCELZA Manuel
ZSZ FCZ Zug

ITA  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
SOMOV Nikity
TI LUG Lugano

SUI  

 

 

11
DOUTAZ Joachim
FRB EEB Bulle

SUI  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
BOURQUIN Amael
KB CEB Biel/Bienne

SUI  

 

 

27
BONDI Matteo
TI LUG Lugano

SUI  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
JIN Leo
VD SEVM Vevey

SUI  

 

Bahn 8 Sa. 15:40

PORWIT Maarten GER   V

HOULIÉ Georges
ZHR SEZ Zürich

FRA   3

R: MEDICI Mattia (SUI)

Bahn 11 Sa. 15:40

SCELZA Manuel
ZSZ FCZ Zug

ITA   6

SOMOV Nikity
TI LUG Lugano

SUI   V

R: DOUTAZ Lydia (SUI)

Bahn 8 Sa. 15:55

DOUTAZ Joachim
FRB EEB Bulle

SUI   V

BOURQUIN Amael
KB CEB Biel/Bienne

SUI   4

R: MEDICI Mattia (SUI)

Bahn 11 Sa. 15:55

BONDI Matteo
TI LUG Lugano

SUI   4

JIN Leo
VD SEVM Vevey

SUI   V

R: DOUTAZ Lydia (SUI)

Bahn 8 Sa. 16:30

PORWIT Maarten GER   1

SOMOV Nikity
TI LUG Lugano

SUI   V 8

R: ALPTEKIN Ege (SUI)

Bahn 11 Sa. 16:30

DOUTAZ Joachim
FRB EEB Bulle

SUI   8

JIN Leo
VD SEVM Vevey

SUI   V

R: CHARBONNET Samuel (SUI)

Bahn 9 Sa. 16:50

SOMOV Nikity (14)
TI LUG Lugano

SUI   V

JIN Leo
VD SEVM Vevey

SUI   8

R: KüTTER Lauro (SUI)
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7
RAIMONDI Louis
ZSZ FCZ Zug

SUI  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
WESTHOLM KNEBEL Max
ZSZ FCZ Zug

GER  

 

 

23
GREBIC Misha Marko
TI LUG Lugano

SUI  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
BUZINKAY-JAMBOR Marton
ZHR ZFC Zürich

HUN  

 

 

15
ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
NOËL Guillaume
VD SEVM Vevey

SUI  

 

  Bahn 17 Sa. 15:00

31
CALÒ Viktor
TI LUG Lugano

SUI   V

34
KELLER Ben
ZSZ FCZ Zug

SUI   5

  R: ELMIGER Aloys (SUI)

 

63 *** Freilos ***  

2
KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI  

 

Bahn 16 Sa. 15:40

RAIMONDI Louis
ZSZ FCZ Zug

SUI   V

WESTHOLM KNEBEL Max
ZSZ FCZ Zug

GER   9

R: TSCHANTRÉ Jonathan (SUI)

Bahn 17 Sa. 15:40

GREBIC Misha Marko
TI LUG Lugano

SUI   4

BUZINKAY-JAMBOR Marton
ZHR ZFC Zürich

HUN   V

R: KüTTER Lauro (SUI)

Bahn 16 Sa. 15:55

ANTONINI Gabriele
TI LUG Lugano

SUI   6

NOËL Guillaume
VD SEVM Vevey

SUI   V

R: TSCHANTRÉ Jonathan (SUI)

Bahn 17 Sa. 15:55

CALÒ Viktor
TI LUG Lugano

SUI   4

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI   V

R: KüTTER Lauro (SUI)

Bahn 13 Sa. 16:30

RAIMONDI Louis
ZSZ FCZ Zug

SUI   4

BUZINKAY-JAMBOR Marton
ZHR ZFC Zürich

HUN   V

R: SALEKI Emile (SUI)

Bahn 16 Sa. 16:30

NOËL Guillaume (18)
VD SEVM Vevey

SUI   4

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicholas Harish (SUI)

Bahn 8 Sa. 16:50

BUZINKAY-JAMBOR Marton (10)
ZHR ZFC Zürich

HUN   5

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI   V

R: FRANK Daniel (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12 Sa. 17:15

1
CHAMBRIER Nathanaël (8)
VA SES Sion

SUI   V

4
BUGNON Maxime (5)
BSL SEB Basel

SUI   6

  R: KüTTER Lauro (SUI)

  Bahn 13 Sa. 17:15

3
SOMOV Nikity (14)
TI LUG Lugano

SUI   7

2
KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI   V

  R: ULRICH Julien (SUI)

Bahn 2 Sa. 17:35

CHAMBRIER Nathanaël (8)
VA SES Sion

SUI   7

KATZENSTEIN Joshua-Johannes
BSL SEB Basel

SUI   V

R: GRÜNINGER Jonathan (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel 2013

2 SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013

3 SUI BUGNON Maxime BSL SEB Basel 2013

3 SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano 2013

8er Tableau

5 SUI LANGENSCHEID Titus ZHR ZFC Zürich 2013

6 SUI JIN Leo VD SEVM Vevey 2015

7 HUN BUZINKAY-JAMBOR Marton ZHR ZFC Zürich 2013

8 FRA GLOANEC Robin FRB EEB Bulle 2014

16er Tableau

9 GER PORWIT Maarten 2013

10 FRA DARRASSE Dimitri ZHR ZFC Zürich 2013

11 SUI RAIMONDI Louis ZSZ FCZ Zug 2014

12 GER OLSCHEWSKI Jukka ZSZ FCZ Zug 2013

13 SUI DOUTAZ Joachim FRB EEB Bulle 2014

14 SUI SERAFINI Paolo FECB Baden 2013

15 SUI NOËL Guillaume VD SEVM Vevey 2014

16 SUI BANTCHIK Oscar ZSZ FCZ Zug 2013

32er Tableau

17 FRA BALISSON Nathan SEN Neuchâtel 2014

18 SUI KURMANN Gian ZSZ FCZ Zug 2014

19 SUI ANTONINI Gabriele TI LUG Lugano 2014

20 SUI DIBOBES Peter ZHR ZFC Zürich 2013

21 ITA SCELZA Manuel ZSZ FCZ Zug 2013

22 SUI BOURQUIN Amael KB CEB Biel/Bienne 2014

23 SUI GREBIC Misha Marko TI LUG Lugano 2014

24 SUI CURCIO Riccardo TI LUG Lugano 2014

25 SUI SUN Haoran ZHR SEZ Zürich 2013

26 GER WESTHOLM KNEBEL Max ZSZ FCZ Zug 2014

27 SUI BONDI Matteo TI LUG Lugano 2014

28 ITA RECH Sebastian Dino FRB EEB Bulle 2014

29 SUI PERINO MAZZANOVICH Sebastiano TI LUG Lugano 2014

30 FRA HOULIÉ Georges ZHR SEZ Zürich 2014

31 SUI CALÒ Viktor TI LUG Lugano 2014

32 KOR JUNG Ethan ZSZ FCZ Zug 2014

64er Tableau

33 SUI MÜHLE Raphael ZSZ FGL Luzern 2014

34 SUI KELLER Ben ZSZ FCZ Zug 2014
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT ZERLAUTH Anna Lea 0 0 0

FRA CAGNET Robin 0 0 0

TAN Lucas 0 0 0

NB DARRASSE Alexis 1 1 0 0

HOULIÉ Nicolas 2 1 3 0 0

RUS NJ MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI FRANK Daniel 1 2 1 4 0 0

NJ HAUBITZ Felix 0 0 0

NJ SCHMIDT Nils 0 0 0

NB REBMANN Robin 0 0 0

NB SCHEUNER Joël 0 0 0

DOUTAZ Lydia 1 2 3 0 0

NA STENGEL Xavier 0 0 0

N GÄCHTER Flurin 0 0 0

TSCHANTRÉ Jonathan 2 2 0 0

NA CRIBLEZ Lorin Noam 0 0 0

NB FAHLBUSCH Nicholas Harish 1 1 0 0

Ca MEDICI Mattia 2 1 3 0 0

Ca MÜLCHI Sabra 1 1 0 0

Ca SOMOV Alexey 0 0 0

CHARBONNET Samuel 1 1 1 3 0 0

NJ DESSIMOZ Céline 1 1 0 0

Ca BROULIS Alexandre 0 0 0

NJ ELMIGER Aloys 1 2 3 0 0

NJ SALEKI Emile 2 1 3 0 0

SALEKI Khashayar 0 0 0

LUSTI Andrina 0 0 0

ALPTEKIN Ege 1 1 0 0

GROND Giulia Stella 1 1 0 0

GRÜNINGER Jonathan 1 1 0 0

NJ ULRICH Julien 2 1 3 0 0

ZIMMERMANN Vera 0 0 0

FISCHER David 0 0 0

NA KRIEGER Angela 0 0 0

KüTTER Lauro 2 1 1 4 0 0

35 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI KATZENSTEIN Joshua-Johannes BSL SEB Basel 2013

Silber SUI CHAMBRIER Nathanaël VA SES Sion 2013

Bronze SUI BUGNON Maxime BSL SEB Basel 2013

Bronze SUI SOMOV Nikity TI LUG Lugano 2013


